Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Барановская средняя общеобразовательная школа» Сафоновский район Смоленской области

(МБОУ «Барановская СОШ» Сафоновский район Смоленской области)
215527, Смоленская область, Сафоновский район, деревня Бараново, ул. Советская, д.28 тел.8(48142)4-24-49, e-mail: moy-baranovo@rambler.ru

официальный сайт: https://sh-baranovskaya-r66.gosweb.gosuslugi.ru/ ОКПО 70846833, ОГРН 1026700950374, ИНН 6726008770, КПП 672601001

ПРИКАЗ

01 октября 2023 г.

№ 165

дл Бараново

Об утверждении плана мероприятий по созданию условий для обучающихся выпускных классов МБОУ «Барановская СОШ» в рамках направления «целевое обучение» на 2023-2024 учебный год

В целях выстраивания системы профессиональной ориентации обучающихся МБОУ «Барановская СОШ» активизации профессионального самоопределения обучающихся и формирования у них карьерной грамотности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- Назначить Горбачёву Е.М. заместителя директора по ВР, ответственным за направление проформентационной работы в школе в 2023 -2024 уч. году.
- Утвердить план мероприятий по созданию условий для обучающихся выпускных классов мьоу «Барановская СОШ» в рамках направления «целевое обучение» на 2023-2024 учебный год (Приложение 1)
- 3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

